- 参加人数が少ない場合、級数を統合して実施することがあり、その際は型が変更となる場合が
あります。 

- 参加人数が多い場合、試合数と型が追加されます。 
- 今後の変更事項は2026年4月24日(金)に対戦表と共に発送されます。 

すね

保護具 

グローブ 

ヘッドギア 

禁止装備 許可装備 区分 

ウ．参加費及び入金口座のご案内 

種目 参加費 

組手 金 70,000ウォン(金 七万ウォン) 

型 金 60,000ウォン(金 六万ウォン) 

全て参加 金 120,000ウォン(金 十二万ウォン) 

口座宛 入金口座 

チェ・ゼジュン (KB国民銀行) 714602-00-088907 

国際空手道連盟極真会館 

極真空手道世界全極真 

受信者 各試合参加者 2026年2月第1号 

施行 
郵便 

e-mail 
電話番号 

世界全極真極真空手道釜山西区支部 

(2026. 02. 03.) 

19, Gudeok-ro 345beon-gil, Seo-gu, Busan, Republic of Korea 
tkcjj051@gmail.com